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 RFSL UMEÅS SYFTE & VISION 
 RFSL Umeå:s syfte och ändamål styrs av våra stadgar som antogs vid RFSL:s 
 kongress i Skövde under 2018. I stadgarna beskrivs att vi ska verka för ett samhälle 
 präglat av mångfald, öppenhet och respekt för människors olikheter, där alla 
 människor, oavsett sexuell läggning och könsidentitet och oavsett hur de väljer att 
 uttrycka denna läggning eller identitet, har lika rättigheter och skyldigheter, lika 
 värde samt lika möjligheter att leva och verka. 

 Avdelningen RFSL Umeå ska bedriva politik, informationsverksamhet, social 
 verksamhet och stödjande verksamhet, i den mån avdelningen har möjligheter och 
 resurser, för homosexuella, bisexuella, transpersoner, intersexpersoner och 
 personer med queera uttryck och identiteter. Dessa verksamheter ska stämma 
 överens med RFSL:s principprogram, RFSL:s stadgar, beslut som fattas av RFSL:s 
 kongress samt övriga styrdokument. 

 VERKSAMHET & AKTIVITETER 
 Avgående styrelse uppmuntrar den nya styrelsen att anordna aktiviteter och 
 evenemang av olika slag beroende på vilken pepp som finns hos medlemmarna. 
 Viktigt är också att arbeta hållbart, det vill säga att alla i styrelsen tycker att 
 styrelsearbetet känns roligt och meningsfullt. 

 RFSL Umeå i Lycksele 
 Under 2022 kontaktades RFSL Umeå av biblioteket i Lycksele, och ett samarbete 
 startades. RFSL Umeå stöttar regnbågsaktiviteter och hbtqi-träffar som ges i 
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 Lycksele och gamla styrelsen uppmuntrar nya styrelsen att fortsätta stötta detta, 
 och andra lokala, initiativ. 

 Marsha 
 Våren 2020 skrev RFSL Umeå och Umeå Fritid ett samarbetsavtal 

 gällande Marsha, mötesplatsen för unga hbtqi-personer mellan 13-21 år som RFSL 
 Umeå startade några år före dess. Samarbetsavtalet har skrivits på ett år i taget. 
 Samarbetsavtalet behöver ses över en gång om året och förlängas så länge 
 samarbete känns lämpligt. 

 Överenskommelsen är att Umeå Fritid står för lokal, personalkostnader och 
 verksamhetens övriga kostnader. RFSL Umeå i sin tur bidrar med hbtqi-kompetens 
 och en förankring i hbtqi-communityt, samt rekommenderar en person som 
 anställs av Umeå Fritid och som tillsammans med en fritidsledare från 
 Hamnmagasinet håller i träffarna. 

 Avgående styrelse rekommenderar den nya styrelsen att se till att avstämning och 
 utvärdering hålls tillsammans med Hamnmagasinet under 2024, och att ett nytt 
 samarbetsavtal skrivs under 2024. 

 STYRELSE-VERKSAMHETEN 

 Ekonomi 
 RFSL Umeå har ansökt om verksamhetsstöd från Umeå kommun och väntar i 
 skrivande stund på beslut. Om dessa medel beviljas har RFSL Umeå 
 baskostnaderna såsom hyra av postbox och förråd samt bokföring via firman 
 Idrottsservice täckta under 2024. 

 Avgående styrelse tipsar även om att söka pengar hos exempelvis Föreningsbyrån 
 (Umeå kommun) om det finns pepp på aktiviteter under året. Verksamhetsstödet 
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 från Umeå kommun är ett varmt tips till kommande styrelse att söka om även inför 
 2025, för att ha löpande grundkostnader täckta. 

 Lokal 
 I dagsläget har föreningen ett förråd samt en postbox. 

 Verksamhetsplanen är sammanställd av RFSL Umeås styrelse 2023/2024 

 Vi önskar nya styrelsen ett roligt och givande nytt verksamhetsår! 
 /Avgående styrelse 


